
UCHWAŁA Nr XXXIV.429.2017
RADY GMINY USTKA

z dnia 27 października 2017 roku

w sprawie sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz.1875) i art.15 ust.1, art.19 pkt 1 lit. a i 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst 
jednolity  Dz. U. z 2017 roku poz.1785) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
28 lipca 2017 roku w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych  podatków 
i opłata lokalnych w 2018 roku  (M.P. z 2017 roku poz.800).

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
1. Wprowadza się pobór opłaty targowej na terenie Gminy Ustka.
2. Wprowadza się następujące stawki dzienne opłaty targowej:
1) za sprzedaż z przyczepy gastronomicznej, kontenerów, i innych lokalizacji tymczasowych 

w wysokości  40,00 zł.,
2) za sprzedaż wyrobów wytworzonych w sposób nieprzemysłowy posiadających walory 

artystyczne typowe dla kultury ludowej (rękodzieła ludowego) w wysokości  1,00 zł.,
3) za sprzedaż z namiotu zajmującego pow.:

a)  do 5 m2 włącznie - 30,00 zł.,
b)  powyżej 5 m 2 -   55,00 zł.,

4) za sprzedaż niewymienioną w pkt 1-3(pozostała sprzedaż), w tym: ze stołu, stojaków, 
z ręki w wysokości  30,00 zł.

3. Terminem płatności jest dzień dokonywania sprzedaży na targowisku.

§2. 
1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
2. Wpłaty opłaty targowej można dokonywać w kasie Urzędu Gminy Ustka lub za 
pośrednictwem inkasentów.
3. Na  inkasentów opłaty targowej wyznacza się  Centrum Kultury Gminy Ustka a także:
1) Sołtysa Sołectwa Charnowo w miejscowości Charnowo,
2) Sołtysa Sołectwa Dębina w miejscowości Dębina,
3) Sołtysa Sołectwa Duninowo w miejscowościach: Duninowo, Duninówko,
4) Sołtysa Sołectwa Gąbino w miejscowościach: Gąbino, Osieki Słupskie, Dominek,
5) Sołtysa Sołectwa Grabno w miejscowościach: Grabno,
6) Sołtysa Sołectwa Lędowo w miejscowościach: Lędowo, Modła, Modlinek,
7) Sołtysa Sołectwa Machowino w miejscowości Machowino,
8) Sołtysa Sołectwa Machowinko w miejscowościach: Machowinko, Poddąbie, Redwanki,

Id: CCD8DF98-E8E6-4092-8EA6-5DFC82AE3E8F. Uchwalony Strona 1



9) Sołtysa Sołectwa Możdżanowo w miejscowości Możdżanowo,
10) Sołtysa Sołectwa Niestkowo w miejscowości Niestkowo,
11) Sołtysa Sołectwa Objazda w miejscowościach: Objazda, Bałamątek,
12) Sołtysa Sołectwa Pęplino w miejscowości Pęplino,
13) Sołtysa Sołectwa Przewłoka w miejscowościach: Przewłoka, Orzechowo, Zapadłe,
14) Sołtysa Sołectwa Rowy w miejscowości Rowy,
15) Sołtysa Sołectwa Starkowo w miejscowościach: Starkowo, Golęcino, Krężołki,
16) Sołtysa Sołectwa Wodnica w miejscowości Wodnica,
17) Sołtysa Sołectwa Wytowno w miejscowości Wytowno, Dalimierz Przewłocki
18) Sołtysa Sołectwa Zaleskie w miejscowości Zaleskie,
19) Sołtysa Sołectwa Zimowiska w miejscowości Zimowiska,
20) Panią Barbarę Platek.

4. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie za inkaso w wysokości 11 % pobranych opłat.

§3. 
Traci moc Uchwala Nr XXII.281.2016  Rady Gminy Ustka z dnia 27 października 2016 roku  
w sprawie opłaty targowej.

§4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

Id: CCD8DF98-E8E6-4092-8EA6-5DFC82AE3E8F. Uchwalony Strona 2




